
f A Pabellón México. Primer Piso.

Ciudad Universitaria.

Tel: 433 ·4195/433· 4079

www.artes.unc.edu.arFACULTAD DE ARTES

EXP-UNC N°: 0027682/2012 o 9 AGO 2012
VISTO:
La nota presentada por el Departamento de Música por la cual solicita la designación
de Ayudantes Alumnos ad honorem y por concurso en distintas cátedras de dicho
Departamento; y

CONSIDERANDO:
Que se adjuntan las actas de selección donde las distintas Comisiones

Evaluadoras aconsejando las designaciones, que en cada caso se detallan, de acuerdo
a los criterios de evaluación establecidos por la Ordenanza HCD 1/89;

Que se solicita la designación de los estudiantes desde el mes de abril dado que
los mismos se encuentran cumpliendo las funciones inherentes al cargo desde esa
fecha;

Que en sesión del día de la fecha se aprobó por mayoría el despacho de la
Comisión de Vigilancia y Reglamento;

Por ello:
EL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO de la

FACULTAD DE ARTES
RESUELVE:

ARTICULO 1°: Designar como Ayudantes Alumnos ad honorem y por concurso en el
Departamento de Música a los estudiantes que se detallan a continuación y en las
cátedras que en cada caso se indica desde el día de la fecha y por el término
reglamentario de dos años reconociéndoles su desempeño desde el 26 de marzo de
2012

AUDIOPERCEPTIVA I

ONETTI, Juan Manuel- DNI 36.234.147

VEGA,Martín Andrés - DNI 35.527.289

AUDIOPERCEPTIVA 11

DOMINGUEZ PESCE, Agustín - DNI 31.667.701

ARMONÍA 11

GENTILE, Mariano DNI 35.089.019



f A Pabellón MéxIco. Primer Piso

Ciudad Universitaria.
Tel433 . 4195/433· 4079
www.artes.unc.edu.arFACULTAD DE ARTES

ARMONÍA III

ARABEL, Juan - DNI 33.096.078

COMPOSICIÓN II

PREISZ, Mara - DNI 24.768.823

CONJUNTO DE CÁMARA I Y 11

ROJASHUESPE, Santiago Alberto - DNI 32.541.203

DIDÁCTICA MUSICAL

JOYAS,Luis Diego - DNI 33.270.284

FOLKLORE MUSICAL ARGENTINO

REALES, José Luis - DNI 32.282.675

HISTORIA DE LA MÚSICA Y APRECIACIÓN MUSICAL I

BALAGUER, Claudio Rodrigo - DNI 33.942.855

HISTORIA DE LA MÚSICA Y APRECIACIÓN MUSICAL 11

MAZZUCHELLI, Ernrnanuel - DNI 36.156.086

INSTRUMENTO PRINCIPAL - PIANO I

GONZÁLEZ CHIPONT, Agustín - DNI 30.918.393

INSTRUMENTO PRINCIPAL - PIANO 11

GARCÍA, Ana Lucía - DNI 32.933.011

INSTRUMENTO PRINCIPAL - VIOLÍN I

ROJAS,Leonardo - DNI 32.629.870



f A Pabellón MéxIco. Primer Piso.

Ciudad Universitaria.

Tel: 433 - 4195/433- 4079
www.artes.unc.edu.arFACULTAD DE ARTES

INSTRUMENTO PRINCIPAL - VIOLONCELLO I A V

VALVASORI, Eleonora - DNI 29.182.904

MORFOLOGÍA I

OJEDA, Martín Ignacio - DNI 35.474.068

MORFOLOGIA 11

HALABAN, Daniel- DNI 33.751.192

TEJERINA, Álvaro Emmanuel- DNI 34.022.347

SEMINARIO DE COMPOSICIÓN CON NUEVAS TECNOLOGÍAS

VARELA, Hernando - DNI 32.221.450

ARTICULO 2°, Las presentes Ayudantías sólo constituirán antecedente académico
cuando vayan acompañadas por la certificación de cumplimiento de las obligaciones
que caben a un Ayudante Alumno durante el período reglamentario.

ARTICULO 3°, Protocolícese, inclúyase en el digesto electrónico de la Universidad
Nacional de Córdoba, comuníquese yarchívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO
DE LA FACULTAD DE ARTES DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA A
VEINTICINCO DÍAS DEL MES DE JUNIO DE DOS MIL DOCE.

~-
Lic. Ana Yukelson

Decana
Facultad de Artes

Universidad Naciona! de Córdoba

ss.

Prof. Victoria Solís
Secretaria Académica

Facuítac de Artes
Universidad Nac.ona! de Córdoba


